BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-QLD

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

        CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

          Căn cứ Nghị định số 95/2022/NĐ-CP ngày 15/11/2022 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1969/QĐ-BYT ngày 26/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản

lý Dược thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định

về quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ đề nghị của Công ty TNHH thương mại dịch vụ và đầu tư Aesthetic

Solution Diệp Anh tại văn bản số 01/Diệp Anh ngày 05/01/2025 về việc thu hồi tự

nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý mỹ phẩm - Cục Quản lý Dược.

                                                         QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 15 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Cục

Quản lý Dược cấp đối với sản phẩm mỹ phẩm tại Danh mục kèm theo Quyết định

này.

- Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty TNHH

thương mại dịch vụ và đầu tư Aesthetic Solution Diệp Anh, địa chỉ: Ngõ 31 phố Do

Nha, tổ dân phố số 3 Miêu Nha, phường Tây Mỗ, quận Nam Từ Liêm, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam.

- Lý do thu hồi: Công ty đề nghị thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

  Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH thương mại dịch vụ và đầu tư Aesthetic

Solution Diệp Anh và Giám đốc Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục trưởng (để b/c);

- Tổng cục Hải quan - Bộ Tài chính;

- Trang TTĐT Cục QLD;

- Lưu: VT, MP (MH).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

  Tạ Mạnh Hùng

Phụ lục

DANH MỤC 15 SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-QLD ngày        tháng        năm 2025 của Cục Quản lý Dược)

STT
Tên sản phẩm

mỹ phẩm

Số tiếp nhận Phiếu

công bố mỹ phẩm

Tên nhà sản xuất
Địa chỉ  Ngày cấp

1
ESTILAD AESTHETICS BIOREVIT

WHITENING 128286/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

2 ESTILAD AESTHETICS DCFR 128287/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

3 ESTILAD AESTHETICS BIOREVIT 100 128288/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

4 ESTILAD AESTHETICS NCTS 128289/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

5 ESTILAD AESTHETICS CARNITINE 128290/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

6 ESTILAD AESTHETICS PPC 128303/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

7
ESTILAD AESTHETICS HA 2% CUBE

3 128304/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

8
ESTILAD AESTHETICS WHITENING

1500 128305/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 08/07/2020

9 ESTILAD AESTHETICS AGE FIRMING 130918/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 13/08/2020

10
ESTILAD AESTHETICS EYEBELLA

WITH STEM CELLS 131652/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 27/08/2020

11
ESTILAD AESTHETICS MESOBOTOX

WITH STEM CELLS 131653/20/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 27/08/2020

12 Estilad Aesthetics Stop Acne 183792/22/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 27/09/2022

13 Estilad Aesthetics Fhace Ultimate 183793/22/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 27/09/2022

14 Estilad Aesthetics Whitening Plus 183794/22/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 27/09/2022

15 Estilad Aesthetics PDRN - Stem Cells 183795/22/CBMP-QLD
CELIRAZ EUROPE,

S.L.,

C/Valencia, 245 At 2o 08007 –

Barcelona - Spain 27/09/2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:55:54+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:03:53+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:03:59+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:04:04+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:04:14+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:04:17+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:04:22+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:04:26+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T17:04:30+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!